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COMUNICATO UFFICIALE N. 9 DEL 15/01/2025

1DF
62

66

71

72

73

74

77

iDM

2DFA
735

756

758

2DFB
1292

1298

1299

1300

1303

75

76

219

22

[y

22

N

755

75

~

1305

Prima Divisione Femminile

Asd Pallavolo Sangiustese - Paoloni-cbf Balducci Appignano
27/29 18/25 25/17 25/18 8/15
| Arbitro: Singh Arashpreet

Tabaccheria Montali Porto Potenza - Paoloni-cbf Balducci Appignano

25/21 18/25 17/25 25/21 15/11

| Arbitro: Spineti Leonardo

Corplast Edilvetri Corridonia - Polisportiva Giovanile Lorese Adp
22/25 18/25 20/25

| Arbitro: Rampichini Simona Assunta

Paoloni-cbf Balducci Appignano - San Severino Volley
25/17 19/25 25/19 25/22

| Arbitro: Battellini Saverio

Asd Oratorio Ss Annunziata - Tabaccheria Montali Porto Potenza
16/25 25/21 25/19 26/24

| Arbitro: Bompadre Andrea

C.u.s. Camerino A.s.d. - Fisiomed H.r. Macerata
22/2512/25 19/25

| Arbitro: Palumbo Lidio

Adus Caldarola Volley - U.s. Volley'79

25/14 25/17 25/12

Del Mastro Auto Cingoli - Ime Crazy Volley

25/17 25/20 25/19

Asd Cus Macerata - Asd Pallavolo Sangiustese

22/25 18/25 25/22 25/16 15/13

| Arbitro: Rampichini Simona Assunta

Prima Divisione Maschile

San Severino Volley - C.u.s. Camerino A.s.d.

8/2512/25 14/25

Pallavolo Montelupone - Matelica Volley Asd

25/22 25/16 25/19

Esavolley Chemiba - Edil Costruzioni E Restauri Di Pietrantonio
23/2527/29 22/25

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Treiese Volley - Simboli Digital Service Recanati
22/2524/26 17/25

| Arbitro: Spineti Leonardo

Castrum Volley 2016 Asd - Treiese Volley

20/25 20/25 19/25

Matelica Volley Asd - Esavolley Chemiba

22/2523/25 25/22 18/25

| Arbitro: Materdomini Claudia

Simboli Digital Service Recanati - Adus Caldarola Volley
25/11 25/15 25/18

Fisiomed Rossa Montalbano Volley - Eurovolley Pollenza
17/257/25 12/25

| Arbitro: Roccella Rosario

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Acevolley Porto Recanati Asd - Cbf Balducci-paoloni Macerata
25/7 25/17 25/18

| Arbitro: Spineti Leonardo

Acevolley Porto Recanati Asd - Futura Tolentino Pallavolo A.s.d.
25/18 25/9 25/20

| Arbitro: Spineti Leonardo

Tecnosald Recanati - Esavolley

25/2025/8 25/23

| Arbitro: Spineti Leonardo

Fisiomed Bianca Montalbano Volley - Cgf Di Pranzetti

20/25 13/25 16/25

| Arbitro: Malvatani Pierpaolo

Cgf Di Pranzetti - Tecnosald Recanati

21/25 25/23 16/25 16/25

| Arbitro: Acquaviva Corrado

Futura Tolentino Pallavolo A.s.d. - Sacrata 2df

25/2130/28 25/23
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3-0

3-0

0-3

1-3

3-0

Classifica

Fisiomed H.r. Macerata

Adus Caldarola Volley

C.u.s. Camerino A.s.d.

Del Mastro Auto Cingoli
Polisportiva Giovanile Lorese Adp
Paoloni-cbf Balducci Appignano
Asd Pallavolo Sangiustese

Ime Crazy Volley

U.s. Volley'79

Asd Cus Macerata

Corplast Edilvetri Corridonia

San Severino Volley

Asd Oratorio Ss Annunziata
Tabaccheria Montali Porto Potenza

Classifica

Volley Macerata

C.u.s. Camerino As.d.
Pallavolo Montelupone
Cucine Lube Civitanova
Matelica Volley Asd

FIPAV C.T. MACERATA
Via Annibali 110 - 62100 Macerata
Tel. 0733 281853

Mail: organizzativa.macerata@federvolley.it

p
24
20
17
13
10

Edil Costruzioni E Restauri Di Pietrant 9

San Severino Volley
Pallavolo Montecassiano
Esavolley Chemiba

Classifica

Eurovolley Pollenza

Simboli Digital Service Recanati
Esavolley Chemiba

Treiese Volley

Castrum Volley 2016 Asd

Matelica Volley Asd

Adus Caldarola Volley

Fisiomed Rossa Montalbano Volley

Classifica

Acevolley Porto Recanati Asd
Sacrata 2df

Pallavolo Montecassiano
Tecnosald Recanati

Esavolley

Futura Tolentino Pallavolo A.s.d.
Cgf Di Pranzetti

6
6
3

25
23
17
15
11
10
7

Fisiomed Bianca Montalbano Volley 3

Cbf Balducci-paoloni Macerata

0

11
10
11
10
11
11
11
10
10
11
11
11
11
11

0 00 00 00 00 00 00 00 0 @G

® N 00NN 0N O G

0 00O WKL KWV q

Mail: macerata@federvolley.it

GV GP SV SP PF PS

11 0 33 4 904 697
9 1 27 6 782 643
8 3 27 10 857 690
7 3 23 15 881 803
7 4 24 17 901 817
7 4 24 17 918 847
6 5 25 18 943 872
5 5 19 21 852 905
3 7 15 23 791 860
3 8 15 27 839 934
3 8 14 28 828 934
3 8 13 28 845 967
2 9 9 30 731 927
1 10 8 32 723 949
GV GP SV SP PF PS
8§ 0 24 0 600 410
7 1 21 5 614 483
6 2 20 10 674 578
4 4 14 15 631 630
3 5 13 16 634 643
3 5 12 18 599 686
2 6 9 20 601 680
2 6 8 21 553 659
17 5 21 490 627
GV GP SV SP PF PS
8 0 24 2 644 406
6 1 18 5 552 448
6 2 20 8 664 584
4 3 13 10 518 474
3 4 11 12 517 493
1 7 6 22 506 667
1 6 5 18 445 554
17 3 23 417 637
GV GP SV SP PF PS
8 1 26 5 744 487
8 0 24 3 658 438
6 2 20 10 678 613
5 3 17 12 620 600
4 4 13 15 584 562
3 5 13 16 629 610
2 7 11 21 602 711
17 3 22 371 601
0 8 1 24 357 62
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1306 Esavolley - Cbf Balducci-paoloni Macerata

1307
1308
uism
265
270
272
273
274
275
276
18FA
387
390
391
392
393
18FB
702
703
704
705
706
708
709
ui7m
310
16FA
482
485
486
487
488
489
494

25/16 25/10 25/11

Cgf Di Pranzetti - Acevolley Porto Recanati Asd
19/25 11/25 10/25

I Arbitro: Roccella Rosario

Pallavolo Montecassiano - Tecnosald Recanati
27/29 26/24 25/22 25/19

Under 19 Maschile

Dras Comunanza - San Severino Volley
17/25 13/25 13/25

| Arbitro: Cappelli Heloise

Paoloni Macerata - Travaglini Pallavolo Ascoli
25/22 25/14 25/23

| Arbitro: Singh Arashpreet

Cucine Lube Civitanova - Santoni

25/17 25/20 25/16

Dras Comunanza - Paoloni Macerata

10/25 8/25 13/25

Santoni - Cucine Lube Jean Paul Myne'
25/17 25/16 25/17

| Arbitro: Sorrentino Aniello

San Severino Volley - Cucine Lube Civitanova
15/25 21/25 12/25

Dras Comunanza - Travaglini Pallavolo Ascoli
14/25 4/25 11/25

Under 18 Femminile - Girone A

Fisiomed Rossa Montalbano Volley - Pallavolo Recanati
26/24 19/25 15/25 19/25

I Arbitro: Cottone Claudio Franco

Acevolley Porto Recanati Asd - San Severino Volley Blu
25/22 20/25 24/26 25/14 15/8

| Arbitro: Bompadre Andrea

Ime Crazy Volley - Fisiomed Rossa Montalbano Volley
25/16 25/22 19/25 25/23

| Arbitro: Bompadre Andrea

Pallavolo Recanati - Corplastedilvetri Corridonia

21/25 25/20 21/25 19/25

Fisiomed Rossa Montalbano Volley - Igor Galassi Futura Tolentino

14/25 25/23 25/20 23/25 15/13

Under 18 Femminile - Girone B

Treiese Volley - Cbf Balducci-paoloni Macerata

8/2514/25 10/25

| Arbitro: Bettini Luca

Progetto Relax Futura Tolentino - Castrum Volley 2016 Asd
17/2511/25 11/25

| Arbitro: Orpello Veronica

Cbf Balducci-paoloni Macerata - Fisiomed Bianca Montalbano Volley

25/6 25/8 25/7

Paoloni-cbf Balducci Appignano - San Severino Volley Giallo
25/17 25/17 25/22

| Arbitro: Gatti Paolo

Pallavolo Montecassiano - Treiese Volley

10/25 26/24 23/25 21/25

Castrum Volley 2016 Asd - Fisiomed Bianca Montalbano Volley
25/2025/18 25/10

Treiese Volley - Paoloni-cbf Balducci Appignano

21/25 16/25 18/25

Under 17 Maschile

Cucine Lube Civitanova B - Pallavolo Montecassiano
25/2025/20 24/26 25/21

I Arbitro: Roccella Rosario

Under 16 Femminile - Girone A

Acevolley Porto Recanati Asd - U.s. Volley'79

25/23 18/25 25/15 25/20

| Arbitro: Spineti Leonardo

Simboli Digital Service Recanati - Sacrata U16
25/1425/19 25/16

| Arbitro: Spineti Leonardo

Asd Pallavolo Sangiustese - Acevolley Porto Recanati Asd
25/14 25/7 20/25 25/16

| Arbitro: Giampaoli Gabriele

Cosci Claudio Futura Tolentino - Ime Crazy Volley

25/20 25/14 25/17

| Arbitro: Gianferro Lucrezia

Sacrata U16 - Essenza Il Ponte

25/23 16/25 18/25 21/25

| Arbitro: Battellini Saverio

Acevolley Porto Recanati Asd - Simboli Digital Service Recanati
10/25 23/25 25/20 19/25

U.s. Volley'79 - Simboli Digital Service Recanati

12/25 23/25 23/25
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3-2

0-3

0-3
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3-0

1-3

3-0

0-3

3-1

3-1

3-0

1-3

1-3

0-3

Classifica

Paoloni Macerata

Travaglini Pallavolo Ascoli
Cucine Lube Civitanova
Santoni

Cucine Lube Jean Paul Myne'
San Severino Volley

Dras Comunanza

Classifica

U.s. Volley'79

San Severino Volley Blu
Acevolley Porto Recanati Asd
Corplastedilvetri Corridonia
Pallavolo Recanati

Igor Galassi Futura Tolentino
Ime Crazy Volley

Fisiomed Rossa Montalbano Volley

Classifica

Cbf Balducci-paoloni Macerata
Paoloni-cbf Balducci Appignano
Treiese Volley

Castrum Volley 2016 Asd
Pallavolo Montecassiano

San Severino Volley Giallo

Fisiomed Bianca Montalbano Volley
Progetto Relax Futura Tolentino

Classifica

Cucine Lube Civitanova A
La Ternana

Paoloni Macerata

Cucine Lube Civitanova C
Cucine Lube Civitanova B
Pallavolo Montecassiano

Classifica

Essenza Il Ponte

Cosci Claudio Futura Tolentino
Simboli Digital Service Recanati
Si Con Te Porto Potenza

U.s. Volley'79

Acevolley Porto Recanati Asd
Asd Pallavolo Sangiustese
Sacrata U16

Ime Crazy Volley
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SP

SP

10
13

14
18
22
27

SP

13
17
16
20
18
27

SP

~

13
15

SP

11
13
14
20
20
24

PF
375
459
292
296
373
226
146

PF
740
768
738
608
554
599
491
479

PF
625
634
571
716
584
610
442
457

PF

300
355
307
284
266
314

PF
645
659
619
639
533
466
493
611
433

PS

282
388
191
248
415
268
375

PS

546
660
660
534
562
625
670
720

PS

276
460
544
685
647
710
573
744

PS

127
271
283
320
387

PS

504
510
494
548
559
542
647
658
636



16FB
559
560
561
16FC
420
421
630
631
632
633
634
636
637
uism
339
340
14FA
862
864
866
867
868
869
870
14FB
1013
1015
14FC
437
438
1062
1063
1064
13MA
1413
1414
1415
1416
1417
1418

Under 16 Femminile - Girone B

Tecnosald Recanati - Pallavolo Montecassiano
11/2517/25 20/25

I Arbitro: Roccella Rosario

Cgf Di Pranzetti - Fisiomed Montalbano Volley
25/12 20/25 25/13 25/18

| Arbitro: Rampichini Anna

Cbf Balducci-paoloni Macerata - Eurovolley Pollenza
25/15 25/12 25/10

Under 16 Femminile - Girone C

Paoloni-cbf Balducci Appignano - Esavolley
25/14 25/14 25/9

| Arbitro: Singh Arashpreet

Esavolley - Secursilent Futura Tolentino Asd
25/23 24/26 20/25 9/25

Treiese Volley - Adus Caldarola Volley

13/25 20/25 12/25

San Severino Volley - Polisportiva Cingoli Asd
25/1125/10 25/18

Europe Volleyball Cuscm - C.u.s. Camerino A.s.d.
25/21 25/20 19/25 18/25 10/15

Adus Caldarola Volley - Matelica Volley Asd
25/8 25/5 25/6

I Arbitro: Ubaldi Fabio

Paoloni-cbf Balducci Appignano - Treiese Volley
25/18 25/13 25/23

| Arbitro: Bartoloni Stefano, Il Arbitro: Gianferro Sofia

Polisportiva Cingoli Asd - Europe Volleyball Cuscm
25/16 25/23 25/23

Adus Caldarola Volley - C.u.s. Camerino A.s.d.
25/1125/14 25/12

Under 15 Maschile

Futura Tolentino - Pall. Mc - Cucine Lube Civitanova A
11/25 10/25 10/25

Cucine Lube Civitanova B - Pallavolo Montecassiano
20/25 24/26 25/19 25/18 15/12

Under 14 Femminile - Girone A

Acevolley Porto Recanati Asd - Asd Pallavolo Sangiustese
25/19 22/25 25/23 25/22

U.s. Volley'79 - Sacrata U14

25/2125/17 21/25 25/18

| Arbitro: Arbitro Associato

Asd Pallavolo Sangiustese - Polisportiva Giovanile Lorese Adp
25/1525/9 25/6

U.s. Volley'79 - Essenza Il Ponte

25/14 25/21 25/7

Volley Torresi - Sacrata U14

15/2517/25 25/16 17/25

Asd Pallavolo Sangiustese - Corplastedilvetri Corridonia
16/25 16/25 15/25

| Arbitro: Certo Simone, Il Arbitro: Cottone Claudio Franco
Polisportiva Giovanile Lorese Adp - Acevolley Porto Recanati Asd
6/257/25 19/25

Under 14 Femminile - Girone B

2m Costruzioni Futura Tolentino - San Severino Volley Giallo
25/825/14 25/11

Adus Caldarola Volley - Castrum Europe Volley Cus Cm
25/17 25/16 26/24

Under 14 Femminile - Girone C

Esavolley - San Severino Volley Blu

20/25 19/25 14/25

Paoloni-cbf Balducci Appignano - Esavolley

25/13 25/12 25/9

Pallavolo Montecassiano - San Severino Volley Blu
25/2025/17 25/23

Cbf Balducci-paoloni Macerata Bianca - Polisportiva Cingoli Asd
6/25 6/25 10/25

Cgf Di Pranzetti - Esse Emme Recanati

25/22 25/20 25/20

| Arbitro: Battellini Saverio

Under 13 Maschile - Girone A

San Severino Volley - La Ternana Paoloni Pall.mc
11/255/250/0

La Ternana Paoloni Pall.mc - San Severino Volley
25/10 25/12 0/0

Castrum Volley 2016 Asd - Paoloni Appignano

14/25 14/25 0/0

Paoloni Appignano - Castrum Volley 2016 Asd
25/2321/2515/8

Rhutten Caldarola - Tolentino - Pallavolo Montecassiano
17/2517/250/0

| Arbitro: Arbitro Associato

Pallavolo Montecassiano - Rhutten Caldarola - Tolentino
20/25 25/17 15/13

| Arbitro: Arbitro Associato
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0-3

3-0

2-1

0-2

Classifica

Cbf Balducci-paoloni Macerata
Corplastedilvetri Corridonia
Pallavolo Montecassiano

Cgf Di Pranzetti

Rhutten Futura Tolentino
Eurovolley Pollenza

Fisiomed Montalbano Volley
Volley Torresi B

Tecnosald Recanati

Classifica

Paoloni-cbf Balducci Appignano
Adus Caldarola Volley

San Severino Volley

C.u.s. Camerino A.s.d.

Treiese Volley

Esavolley

Europe Volleyball Cuscm
Secursilent Futura Tolentino Asd
Matelica Volley Asd

Polisportiva Cingoli Asd

Classifica

Cucine Lube Civitanova A
Cucine Lube Civitanova B
Pallavolo Montecassiano
Futura Tolentino - Pall. Mc
Cucine Lube Civitanova C
Ponte-fea

Classifica

Corplastedilvetri Corridonia

U.s. Volley'79

Sacrata U14

Volley Torresi

Acevolley Porto Recanati Asd
Essenza Il Ponte

Asd Pallavolo Sangiustese
Polisportiva Giovanile Lorese Adp

Classifica

2m Costruzioni Futura Tolentino
Eurovolley Pollenza

Adus Caldarola Volley

Castrum Europe Volley Cus Cm
Cbf Balducci-paoloni Macerata
Matelica Volley Asd

San Severino Volley Giallo
Treiese Volley

Classifica

Paoloni-cbf Balducci Appignano
Cgf Di Pranzetti

Pallavolo Montecassiano

San Severino Volley Blu

Esse Emme Recanati
Polisportiva Cingoli Asd
Esavolley

Cbf Balducci-paoloni Macerata Bianc:

Classifica

Paoloni Appignano

San Severino Volley

La Ternana Paoloni Pall.mc
Pallavolo Montecassiano
Castrum Volley 2016 Asd
Rhutten Caldarola - Tolentino
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PF
525
656
575
660
513
561
459
366
354

PF
728
675
718
596
689
560
562
638
579
490

PF
300
294
296
252
249
104

PF

623
519
538
547
248
409
391
132

PF
549
515
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476
429
439
331
287

PF
450
551
558
494
579
403
318
216

PF
182
199
100

98
136

PS

255
476
542
648
469
487
592
565
635

PS

483
511
568
583
630
654
671
731
762
642

PS

133
227
252
287
296
300

PS

358
378
486
501
428
525
481
450

PS

283
346
387
444

549
528
547

PS

251
395
443
462
596
484
413
525

PS
149
176
49

96
210



13MB Under 13 Maschile - Girone B Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1439 Cucine Lube Civitanova A - Rsv Linea Ufficio 2-0 Cucine Lube Civitanova A 9 3 3 0O 6 0 150 54
25/925/210/0 Santoni 9 3 3 0 6 0 150 65
1440 Rsv Linea Ufficio - Cucine Lube Civitanova A 0-2 Rsv Linea Ufficio 3 3 1 2 2 4 101 138
12/25 10/25 0/0 Cucine Lube Civitanova B 2 3 1 2 2 5 100 154
Rsv Avis 1 4 0 4 1 8 123 213
13FA Under 13 Femminile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1083 Corplastedilvetri Corridonia - Castrum Volley 2016 Asd 0-2 Castrum Volley 2016 Asd 6 2 2 o 4 0 102 77
25/27 23/250/0 Ecosystem Futura 4 2 2 0 4 2 108 103
| Arbitro: Singh Arashpreet Esavolley 4 2 1 1 3 2 108 87
1084 Castrum Volley 2016 Asd - Cbf Balducci-paoloni Macerata 2-0 Corplastedilvetri Corridonia 3 2 1 1 2 2 98 77
25/15 25/140/0 Pallavolo Montecassiano 1 2 0 2 1 4 76 102
| Arbitro: Singh Arashpreet Pallavolo Recanati 0O 0 O 0O 0 0 O 0
1085 Corplastedilvetri Corridonia - Cbf Balducci-paoloni Macerata 2-0 San Severino Volley Blu 0o 0 o 0o 0 0 o o]
25/12 25/13 0/0 Cbf Balducci-paoloni Macerata 0 2 0 2 0 4 54 100
| Arbitro: Singh Arashpreet
13FC Under 13 Femminile - Girone C Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1171 Acevolley Porto Recanati Asd Arancione - Istal Gronde Crazy Volley 2-0 U.s. Volley'79 6 2 2 0O 4 0 100 30
25/14 25/90/0 Acevolley Porto Recanati Asd Arancic6 2 2 0 4 0 100 54
| Arbitro: Cetraro Matteo, Il Arbitro: Certo Simone Asd Pallavolo Sangiustese 3 2 1 1 2 2 81 77
Volley Torresi A 3 2 1 1 2 2 60 77
Sacrata U13 0o 0 o 0O 0 0 O 0
Istal Gronde Crazy Volley 0O 2 0 2 0 4 50 100
Pasqualini Futura Tolentino o 2 o0 2 0 4 47 100
133MB  Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone B Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1371 Volley School Macerata - Paoloni-flux Appignano 0-3 La Ternana Paoloni Pall.mc 15 4 4 0 11 1 176 68
8/154/15 3/15 Paoloni-flux Appignano 13 4 3 1 10 2 161 117
1372 Volley Macerata - Volley School Macerata 3-0 Volley Macerata 5 4 1 3 4 8 119 153
15/14 15/9 15/14 Manuel Ritz - Flux Appignano 4 4 1 3 3 9 118 159
1373 Manuel Ritz - Flux Appignano - Volley Macerata 3-0 Volley School Macerata 3 4 1 3 2 10 100 177
15/4 15/14 15/5
1374 Paoloni-flux Appignano - Manuel Ritz - Flux Appignano 2-1
12/15 15/10 15/12
1375 Volley Macerata - Paoloni-flux Appignano 0-3
5/159/15 6/15
1376 La Ternana Paoloni Pall.mc - Manuel Ritz - Flux Appignano 3-0
15/7 15/4 15/7
1377 Paoloni-flux Appignano - La Ternana Paoloni Pall.mc 0-3
8/158/15 6/15
1378 Volley School Macerata - La Ternana Paoloni Pall.mc 0-3
4/156/15 2/15
1379 La Ternana Paoloni Pall.mc - Volley Macerata 3-0
15/4 15/10 15/5
1380 Manuel Ritz - Flux Appignano - Volley School Macerata 3-0
15/12 15/10 15/3
133MC  Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone C Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1381 La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc - Cucine Lube Civitanova D 3-0 La Ternana Paoloni Rossa Pall.mc 29 8 7 1 22 2 353 171
15/6 15/7 15/7 La Ternana Paoloni Bianca Pallmc 27 8 20 4 349 210
| Arbitro: Arbitro Associato Cucine Lube Civitanova C 13 8 3 5 10 14 244 313
1384 La Ternana Paoloni Rossa Pall.mc - La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc 3-0 Cucine Lube Civitanova D 6 8 2 6 4 20 210 344
15/13 15/11 15/13 Volley Potentino 5 8 1 7 4 20 229 347
| Arbitro: Arbitro Associato
1385 La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc - Cucine Lube Civitanova C 3-0
15/515/415/9
1387 Volley Potentino - La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc 0-3
5/153/15 14/15
1391 Cucine Lube Civitanova D - La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc 0-3
3/155/155/15
| Arbitro: Arbitro Associato
1392 Cucine Lube Civitanova C - Cucine Lube Civitanova D 3-0
15/1115/13 15/5
1393 La Ternana Paoloni Rossa Pall.mc - Cucine Lube Civitanova C 3-0
15/5 15/5 15/10
1394 La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc - La Ternana Paoloni Rossa Pall.mc 2-1
15/12 15/11 12/15
1395 Cucine Lube Civitanova C - La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc 0-3
11/15 9/15 10/15
1396 Volley Potentino - La Ternana Paoloni Rossa Pall.mc 0-3
9/15 6/15 6/15
1397 La Ternana Paoloni Bianca Pall.mc - Volley Potentino 3-0
15/9 15/5 15/10
1398 Cucine Lube Civitanova D - Volley Potentino 2-1
15/12 15/8 9/15
1399 Volley Potentino - Cucine Lube Civitanova C 0-3
10/15 8/15 13/15
1400 La Ternana Paoloni Rossa Pall.mc - Cucine Lube Civitanova D 3-0

15/10 15/5 15/9

Provvedimenti disciplinari C.U.n. 9

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Leonardo Muzzupappa, segretaria Sabrina Bianchini, ha omologato le gare dei Campionati Territoriali e adottato
i seguenti provvedimenti:

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE

Affisso all'Albo il 15/01/2025 Il Giudice Sportivo Territoriale f.to
Il Segretario Sabrina Bianchini f.to Avwv. Leonardo Muzzupappa
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